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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET SEKÄ SITOVA TONTTIJAKO

Asuntokerrostalojen tai rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten
korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten sekä yleisten rakennusten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa ullakon tasolla käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Auton säilytyspaikan rakennusala rinteeseen/ rakennuksen alle.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.
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32 dBA

Tonteille tulee varata leikkiä ja oleskelua varten istutuksilla tai tarvittaessa aidalla suojattua
aluetta vähintään 0,15 m2 jokaista asuinkerrosalaneliömetriä kohti.

Tonttien 10-15-5 ja 6 rajalla on ollut polttoainesäiliö. Maaperä on tutkittava ja tarvittaessa
puhdistettava.

AUTOPAIKAT:
Kerros- ja rivitaloasunto 1/85 k-m2
Toimisto- ja liiketila 1/50 k-m2
Teollisuus, varasto 1/100 k-m2

Sitova tonttijako hyväksytään asemakaavan yhteydessä tonteille 10-15-4, 10-15-5,
10-15-6, 10-20-7 ja 10-20-8. Muita tontteja koskee aiemmin hyväksytty tonttijako.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Suoran ja yhtenäisen rakennusmassan pituus saa olla enintään 20 metriä. Julkisivuissa
tulee käyttää punatiiltä tai peittomaalattua puuta, ensisijaisina väreinä punaisen, okran tai
ruskean sävyt ja tehostevärinä vaalea. Katon tulee olla mattapintainen tumma tai
punainen.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen
ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava vähintään 32 dBA.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla tontille/rakennuspaikalle
ajo on sallittu.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa. (j= jätevesi, l= kaukolämpö,
p= puhelin, s= sadevesi, v= vesi, z=sähkö)

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Historiallisesti arvokas tai kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä
rakennus, jota ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus-ja
muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla sellaisia, että
rakennuksen historiallisesti arvokas tai kaupunkikuvan kannalta merkittävä
luonne säilyy.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Ajoyhteys.

Alueen raja, jonka kohdalle on rakennettava aita.




